



Festgesetztes Überschwemmungsgebiet Lentersheimer Mühlbach

♦ 3,200 Flusskilometer

424,06 Wasserspiegelhöhe bei HQ 100 (m ü. NN)

Fließgewässer

betroffene Hauptgebäude

betroffene Nebengebäude

Hauptgebäude

Flurstücksgrenze

Gemarkungsgrenze

Gemarkungs- und Gemeindegrenze

Landratsamt Ansbach

Bestandteil zur Verordnung des Landratsamtes Ansbach über das Überschwemmungsgebiet für den Lentersheimer Mühlbach, Gew. II. Ordnung von Fluss-km 1,750 bis 12,635 im Gemeindegebiet Stadt Wassertrüdingen, Unterschwaningen und Ehingen,

vom

Landratsamt Ansbach

Landkreis Ansbach

Ansbach,

Dr. Jürgen Ludwig, Landrat

Gewässer II. Ordnung

Lentersheimer Mühlbach
Festsetzung des Überschwemmungsgebietes



| Vorhaben: | Lentersheimer Mühlbach, Gew. II. Ordnung Festsetzung des Überschwemmungsgebietes | Anlage | age: | | |
|--|---|-------------|----------------------|--|--|
| Vorhabensträger: | Wasserwirtschaftsamt Ansbach | | | | |
| Landkreis: | Ansbach | | Plan-Nr.: | | |
| Gemeinde: | Gemeinde Unterschwaningen und Gemeinde Ehingen | 5 | | | |
| Gemarkung: | Unterschwaningen und Lentersheim | | | | |
| Maßstab: 1:2500 | Lageplan (Flusskilometer 8,000 bis 10,600) | Ausgabe vom | | | |
| | | Ersatz für | | | |
| | | Ursprung | | | |
| Wasserwirtschaftsamt Ansbach Entwurfsverfasser | | | Datum,Name | | |
| | | entw. | Okt. 2020, Böhnemann | | |
| | | gez. | Okt. 2020, Böhnemann | | |
| Datum | Keller, Ltd. BD | gepr. | Okt. 2020, Job | | |